
Ligne U3 : Chantiers Navals vers Chemin de la Source

Chantiers Navals   06:16 06:36 07:05 07:14 07:34 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:40 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:42 15:58 16:18 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 19:00 19:55

Halles de Penhoët   06:18 06:38 07:07 07:16 07:36 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:42 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:44 16:00 16:20 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 19:02 19:57

Fontaine aux Bruns    06:23 06:43 07:12 07:21 07:42 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:48 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:50 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:07 20:02

Prézégat    06:28 06:48 07:17 07:26 07:47 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:53 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:55 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:12 20:07

Gare SNCF   06:37 06:57 07:26 07:35 07:56 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:02 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:04 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 20:15

Victor Hugo    06:40 07:00 07:29 07:38 07:59 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:05 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:07 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:22 20:17

Hôtel de Ville   06:44 07:04 07:33 07:42 08:03 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:09 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:28 15:48 16:12 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:27 18:47 19:07 19:26 20:21

Saint-Louis   06:48 07:08 07:38 07:47 08:08 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:14 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:33 15:53 16:17 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:12 18:31 18:51 19:11 19:30 20:25

Sautron   06:49 07:09 07:39 07:48 08:09 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:15 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:34 15:54 16:18 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:13 18:32 18:52 19:12 19:31 20:26

Kerlédé    06:55 07:15 07:45 07:54 08:15 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:21 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:40 16:00 16:24 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:19 18:38 18:58 19:18 19:36 20:31

Université    07:03 07:23 07:54 08:03 08:24 08:48 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:29 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:49 16:09 16:33 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:28 18:47 19:07 19:27 19:44 20:39

Jacques Tati   07:07 07:27 07:59 08:08 08:29 08:53 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:34 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:54 16:14 16:38 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:32 18:51 19:11 19:31 19:48 20:43

Chemin de la Source   07:11 07:31 08:03 08:12 08:33 08:57 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:38 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:58 16:18 16:42 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:36 18:55 19:15 19:35 19:52 20:47

Ligne U3 : Chemin de la Source vers Chantiers Navals

Chemin de la Source   06:00 06:20 06:31 06:51 07:12 07:24 07:46 08:06 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:34 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:55 15:11 15:28 15:56 16:11 16:28 16:51 17:11 17:31 17:51 18:14 18:35 19:00

Jacques Tati   06:04 06:24 06:35 06:55 07:16 07:28 07:50 08:10 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:38 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:59 15:15 15:32 16:00 16:15 16:32 16:55 17:15 17:35 17:55 18:18 18:39 19:04

Université    06:10 06:30 06:41 07:01 07:22 07:34 07:56 08:16 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:44 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:05 15:21 15:38 16:06 16:21 16:38 17:01 17:21 17:41 18:01 18:23 18:44 19:09

Kerlédé    06:17 06:37 06:48 07:08 07:31 07:43 08:05 08:25 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:51 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:12 15:28 15:47 16:13 16:28 16:47 17:08 17:28 17:48 18:08 18:30 18:51 19:16

Sautron   06:21 06:41 06:52 07:12 07:37 07:49 08:11 08:31 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:56 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:17 15:33 15:52 16:18 16:33 16:52 17:13 17:33 17:53 18:13 18:34 18:55 19:20

Saint-Louis   06:23 06:43 06:54 07:14 07:39 07:51 08:13 08:33 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:58 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:19 15:35 15:54 16:20 16:35 16:54 17:15 17:35 17:55 18:15 18:36 18:57 19:22

Hôtel de Ville   06:28 06:48 06:59 07:19 07:45 07:57 08:19 08:39 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:03 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:24 15:40 16:00 16:25 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:41 19:02 19:27

Victor Hugo    06:31 06:51 07:02 07:22 07:48 08:00 08:22 08:42 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:06 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:27 15:43 16:03 16:28 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:04 19:29

Gare SNCF   06:37 06:57 07:08 07:28 07:56 08:08 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:13 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:34 15:50 16:10 16:35 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:35

Prézégat    06:42 07:02 07:13 07:33 08:01 08:13 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:18 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:39 15:55 16:15 16:40 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:40

Fontaine aux Bruns    06:46 07:06 07:17 07:38 08:05 08:17 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:22 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 15:00 15:20 15:45 16:01 16:21 16:46 17:01 17:21 17:41 18:01 18:20 18:40 18:59 19:19 19:44

Halles de Penhoët   06:52 07:12 07:23 07:44 08:11 08:23 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:28 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:06 15:26 15:51 16:07 16:27 16:52 17:07 17:27 17:47 18:07 18:26 18:46 19:05 19:24 19:49

Chantiers Navals   06:54 07:14 07:25 07:46 08:13 08:25 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:30 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:08 15:28 15:53 16:09 16:29 16:54 17:09 17:29 17:49 18:09 18:28 18:48 19:07 19:26 19:51

Ligne U3 : Chantiers Navals vers Chemin de la Source

Chantiers Navals   06:16 06:36 07:08 07:34 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:40 12:08 12:38 13:08 13:38 - 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:00 19:55

Halles de Penhoët   06:18 06:38 07:10 07:36 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:42 12:10 12:40 13:10 13:40 - 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:02 19:57

Fontaine aux Bruns    06:24 06:44 07:16 07:42 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:48 12:16 12:46 13:16 13:46 - 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:07 20:02

Prézégat    06:28 06:48 07:21 07:47 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:53 12:21 12:51 13:21 13:51 - 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:12 20:07

Gare SNCF   06:37 06:57 07:30 07:56 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:02 12:30 13:00 13:30 14:00 14:15 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:20 20:15

Victor Hugo    06:40 07:00 07:33 07:59 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:05 12:33 13:03 13:33 14:03 14:18 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:22 20:17

Hôtel de Ville   06:44 07:04 07:37 08:03 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:09 12:37 13:07 13:37 14:07 14:22 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:26 20:21

Saint-Louis   06:48 07:08 07:41 08:07 08:41 09:11 09:41 10:12 10:42 11:12 11:42 12:14 12:42 13:12 13:42 14:12 14:27 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:30 20:25

Sautron   06:50 07:10 07:43 08:09 08:43 09:13 09:43 10:14 10:44 11:14 11:44 12:16 12:44 13:14 13:44 14:14 14:28 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:31 20:26

Kerlédé    06:56 07:16 07:49 08:15 08:49 09:19 09:49 10:20 10:50 11:20 11:50 12:22 12:50 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:37 20:32

Université    07:04 07:24 07:57 08:23 08:57 09:27 09:57 10:28 10:58 11:28 11:58 12:30 12:58 13:28 13:58 14:28 14:43 14:58 15:28 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:45 20:40

Jacques Tati   07:08 07:28 08:01 08:27 09:01 09:31 10:01 10:32 11:02 11:32 12:02 12:34 13:02 13:32 14:02 14:32 14:47 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:49 20:44

Chemin de la Source   07:12 07:32 08:05 08:31 09:05 09:35 10:05 10:36 11:06 11:36 12:06 12:38 13:06 13:36 14:06 14:36 14:51 15:06 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 19:53 20:48

Ligne U3 : Chemin de la Source vers Chantiers Navals

Chemin de la Source   05:59 06:19 06:52 07:18 07:52 08:22 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:22 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:05 18:21 18:56 19:12 19:42

Jacques Tati   06:03 06:23 06:56 07:22 07:56 08:26 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:26 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:09 18:25 19:00 19:16 19:46

Université    06:09 06:29 07:02 07:28 08:02 08:32 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:32 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:15 18:31 19:06 19:22 19:52

Kerlédé    06:17 06:37 07:10 07:36 08:10 08:40 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:40 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:24 18:39 19:14 19:30 20:00

Sautron   06:21 06:41 07:14 07:40 08:14 08:44 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:45 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:29 18:43 19:18 19:34 20:04

Saint-Louis   06:23 06:43 07:16 07:42 08:16 08:46 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:47 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:31 18:45 19:20 19:36 20:06

Hôtel de Ville   06:28 06:48 07:21 07:47 08:21 08:51 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:52 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:36 18:50 19:25 19:41 20:11

Victor Hugo    06:31 06:51 07:24 07:50 08:24 08:54 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:55 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:39 18:53 19:28 19:44 20:14

Gare SNCF   06:37 06:57 07:30 07:56 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:02 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:46 19:00 19:35 19:51 20:21

Prézégat    06:42 07:02 07:35 08:01 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:07 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:51 19:05 19:40 19:56 20:26

Fontaine aux Bruns    06:46 07:06 07:39 08:05 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:11 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 18:56 19:09 19:44 20:00 20:30

Halles de Penhoët   06:52 07:12 07:45 08:11 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:17 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:01 19:14 19:49 20:05 20:35

Chantiers Navals   06:54 07:14 07:47 08:13 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:19 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:03 19:16 19:51 20:07 20:37

Du lundi au vendredi À COMPTER DU 1ER JUILLET

Du lundi au vendredi À COMPTER DU 1ER JUILLET

HORAIRES DE LA LIGNE      À COMPTER DU LUNDI 3 JUIN À FIN AOÛT 2024

Du lundi au vendredi JUSQU'AU 28 JUIN INCLUS

Du lundi au vendredi JUSQU'AU 28 JUIN INCLUS

Version au 24/05/2024



Ligne U3 : Chantiers Navals vers Chemin de la Source

Chantiers Navals                               07:10 07:40 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:30

Halles de Penhoët                              07:12 07:42 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:32

Fontaine aux Bruns                             07:17 07:47 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:37

Prézégat                                       07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:42

Gare SNCF                                      07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:50

Victor Hugo                                    07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:52

Hôtel de Ville                                 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:56

Saint-Louis                                    07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 20:00

Sautron                                        07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 20:01

Kerlédé                                        07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:16 20:06

Université                                     07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:24 20:14

Jacques Tati                                   07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:28 20:18

Chemin de la Source                            08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:32 20:22

                                             

Ligne U3 : Chemin de la Source vers Chantiers Navals

Chemin de la Source                            06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:14

Jacques Tati                                   06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:18

Université                                     07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:23

Kerlédé                                        07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:31

Sautron                                        07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:35

Saint-Louis                                    07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:37

Hôtel de Ville                                 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:41

Victor Hugo                                    07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:44

Gare SNCF                                      07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:50

Prézégat                                       07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:55

Fontaine aux Bruns                             07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:39 19:09 19:59

Halles de Penhoët                              07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:15 20:04

Chantiers Navals                               07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:47 19:17 20:06

Le samedi

Le samedi



Ligne U3 : Chantiers Navals vers Chemin de la Source

Chantiers Navals                               08:38 09:38 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:32 19:34 20:19

Halles de Penhoët                              08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:36 19:37 20:22

Fontaine aux Bruns                             08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:38 19:39 20:24

Prézégat                                       08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:43 19:44 20:29

Gare SNCF                                      08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:50 19:50 20:35

Départ Hélyce vers Université 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:55 19:55 20:40

Ligne U3 : Chemin de la Source vers Chantiers Navals
                                             

Arrivée Hélyce vers Montoir 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:55 19:55

Gare SNCF                                      09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:58 19:58

Prézégat                                       09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:03 20:03

Fontaine aux Bruns                             09:11 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:07 20:07

Halles de Penhoët                              09:17 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:13 20:12

Chantiers Navals                               09:19 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:15 20:14

Le dimanche et les jours fériés

Le dimanche et les jours fériés


